
 

 

 

 

 

О внесении изменений  

в постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 22.08.2019 №837 «О проведении аукциона на право 

заключения договора аренды земельного участка» 

 

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие,  

п о с т а н о в л я ю:  

1.Внести в  постановление Администрации муниципального образования 

«Инзенский район» от 22.08.2019 №837 «О проведении аукциона на право 

заключения договора аренды земельного участка», следующие изменения: 

1.1.В строке 2 таблицы приложения №1 цифры «73:04:000000:420» заменить 

цифрами «73:04:030107:450». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

 
Глава Администрации района                                                       А.И. Макаров 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
М.П. Фролов 
2-52-03 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20 сентября  2019  г.                                                                       №967 

                                        Экз._ 


